construído um prédio residencial em alvenaria que recebeu o número 222 pela rua Maria 

Adelina Giometi França, composto de 03 dormitórios e demais dependências. 

Avaliação terreno 270*740 =R$199.800,00 

Construção R$280.200,00 (duzentos e oitenta mi e duzentos reais). 

Total R480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais).  

Nada mais. 

Vicente de Paula Ferreira 

Oficial de Justiça Avaliador 

Certidão 

Certifico que o executado não foi localizado no local, segundo consta o imóvel está 

alugado.. 

Sumaré, data acima   Vicente de Paula Ferreira - OJAF